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JEUX DU FOOT PICOT 2024

DISTRICT MEURTHE-ET-MOSELLE DE FOOTBALL

Terrain Picot 1 (matchs +photos + 
visite vestiaire) Terrain Picot Annexe Ateliers Citoyens

Rendez-vous pour les équipes à 8h45

9h30-10h30 GROUPE 1 GROUPE 2 GROUPE 3

10h30-11h30 GROUPE 3 GROUPE 1 GROUPE 2

11h30-12h30 GROUPE 2 GROUPE 3 GROUPE 1

Rendez-vous pour les équipes à 13h30

14h00-15h00 GROUPE 4 GROUPE 5 GROUPE 6

15h00-16h00 GROUPE 6 GROUPE 4 GROUPE 5

16h00-17h00 GROUPE 5 GROUPE 6 GROUPE 4

• Organisation des Groupes
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• Composition  des Groupes du samedi 18/05/2024 Matin 

GROUPE 1 GROUPE 2 FEMININES GROUPE 3

COS VILLERS 1 ASNL 1 COS VILLERS 2

FC PULNOY ASNL 2 GRAND COURONNE

ST MAX ESSEY LUNEVILLE FC 1 FC HOUDEMONT

GSM NEUVES MAISONS ST MAX/SAULXURES NANCY METROPOLE

OFP FROUARD POMPEY FROUARD POMPEY O HAUSSONVILLE

RC CHAMPIGNEULLES AS MUSSIPONTAINE 1 AS VELAINE EN HAYE

AKDMI VANDOEUVRE AS COLOMBEY (7 filles) PONT ST VINCENT

GSA TOMBLAINE 1 CS BLENOD TOUL JCA

16 ÉQUIPES DE 5 J 16 ÉQUIPES DE 5 J 16 ÉQUIPES DE 5 J

RÉPARTITION DES ÉQUIPES ET ROTATIONS

CHAQUE CLUB VIENT AVEC 10 A 12 JOUEURS
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• Composition des Groupes du samedi 18/05/2024 APM 

GROUPE 4 GROUPE 5 GROUPE 6

SAULNES/LONGLAVILLE VOFC 1 CRUSNES

VEZELISE GS 1 RF2M AJSE MONTAUVILLE

OVMH BATILLY 1 BLAMONT AS FC LOISY

ENTENTE SUD 54 FC ECROUVES AS BLAINVILLE DAMELEVIERES

US BRIEY DOMBASLE FC RC PIERREPONT

AS COLOMBEY US LEXY 1 GAS ST CLEMENT

TOUL FC SPORTING CLUB BACCARAT CHANTEHEUX

US LEXY 2 OU TOMBLAINE 2 OVMH BATILLY 2 VEZELISE GS 2

16 ÉQUIPES DE 5-6 JOUEURS 16 ÉQUIPES DE 5-6 JOUEURS 16 ÉQUIPES DE 5-6 JOUEURS

RÉPARTITION DES ÉQUIPES ET ROTATIONS

CHAQUE CLUB VIENT AVEC 10 A 12 JOUEURS
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GROUPE 1 GROUPE 2 FEMININES GROUPE 3

COS VILLERS 1 ROUGE ASNL 1 ROUGE COS VILLERS 2 ROUGE

FC PULNOY VERT ASNL 2 VERT GRAND COURONNE VERT

ST MAX ESSEY NOIR LUNEVILLE FC 1 JAUNE FC HOUDEMONT NOIR

GSM NEUVES MAISONS JAUNE ST MAX/SAULXURES BLEU NANCY METROPOLE JAUNE 

OFP FROUARD 
POMPEY

BLEU FROUARD POMPEY NOIR O HAUSSONVILLE BLEU

RC CHAMPIGNEULLES ROUGE AS MUSSIPONTAINE 1 JAUNE AS VELAINE EN HAYE ROUGE

AKDMI VANDOEUVRE VERT AS COLOMBEY (7 filles) BLEU PONT ST VINCENT VERT

GSA TOMBLAINE 1 NOIR AS MUSSIPONTAINE 2 NOIR TOUL JCA BLEU

16 ÉQUIPES DE 5 J 16 ÉQUIPES DE 5 J 16 ÉQUIPES DE 5 J

COULEURS TEE SHIRTS
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GROUPE 4 GROUPE 5 GROUPE 6

SAULNES/LONGLA
VILLE

JAUNE VOFC 1 BLEU CRUSNES VERT

VEZELISE GS 1 ROUGE RF2M JAUNE AJSE 
MONTAUVILLE

NOIR

OVMH BATILLY 1 NOIR BLAMONT AS ROUGE FC LOISY JAUNE

ENTENTE SUD 54 VERT FC ECROUVES VERT AS BLAINVILLE 
DAMELEVIERES

BLEU

US BRIEY BLEU DOMBASLE FC BLEU RC PIERREPONT VERT

AS COLOMBEY ROUGE US LEXY 1 NOIR GAS ST CLEMENT NOIR

TOUL FC VERT SPORTING CLUB BACCARAT JAUNE CHANTEHEUX VERT

US LEXY 2 NOIR OVMH BATILLY 2 ROUGE VEZELISE GS 2 ROUGE

COULEURS TEE SHIRTS
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